



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Vikarservicesyd ApS

Søndergade 18, st.
6520 Toftlund

CVR-nr. 37 86 55 24

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. juni 2020

Erling Kristian Sørensen
dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vikarservicesyd ApS Søndergade 18, st. 6520 Toftlund CVR-nr.: 37 86 55 24 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Tønder
Bestyrelse	Knud Rahr Schmidt Mandy Rodenburg Erling Kristian Sørensen Poul Steffensen Martin Schmidt Carsten Varming Jørgensen
Direktion	Erling Kristian Sørensen
Revision	Revisionscentret Aabenraa Godkendt revisionsaktieselskab Haderslevvej 6 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarvirksomhed for erhvervsvirksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 81.250, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 644.586.

Det økonomiske resultat i Vikarservicesyd ApS er tilfredsstillende, set i lyset af sidste års resultat.

Der vil i 2020 være stor fokus på såvel indtjenings- som omkostningsniveau.

Det er nødvendigt, hvis virksomheden skal udvikle sig mod yderligere vækst.

Vi har pr. 1. marts 2019 ansat en salgschef, som skal styrke salget, og lede områdelederne så der kommer mere gang i salget til nye kunder på alle tre kontorer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		18.228.852	17.331.483
Personaleomkostninger	1	<u>-18.328.657</u>	<u>-17.465.583</u>
Resultat før finansielle poster		-99.805	-134.100
Finansielle indtægter	2	11.680	1.418
Finansielle omkostninger	3	<u>-13.881</u>	<u>-2.358</u>
Resultat før skat		-102.006	-135.040
Skat af årets resultat		<u>20.756</u>	<u>29.376</u>
Årets resultat		<u>-81.250</u>	<u>-105.664</u>
Overført til/fra vedtægtsmæssige reserver		-803.395	0
Overført resultat		<u>722.145</u>	<u>-105.664</u>
		<u>-81.250</u>	<u>-105.664</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Deposita		9.800	9.800
Finansielle anlægsaktiver		9.800	9.800
Anlægsaktiver i alt		9.800	9.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.080.810	1.830.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.062.594	1.015.886
Andre tilgodehavender		25.784	3.000
Udskudt skatteaktiv		26.384	32.640
Selskabsskat		0	35.288
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.012	0
Periodeafgrænsningsposter		7.751	10.349
Tilgodehavender		3.230.335	2.927.276
Likvide beholdninger		771.505	994.542
Omsætningsaktiver i alt		4.001.840	3.921.818
Aktiver i alt		4.011.640	3.931.618

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		65.000	65.000
Overkurs ved emission		0	803.395
Overført resultat		579.586	-142.559
Egenkapital		644.586	725.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.065	30.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		604.374	583.989
Anden gæld		2.674.615	2.591.569
Kortfristede gældsforpligtelser		3.367.054	3.205.782
Gældsforpligtelser i alt		3.367.054	3.205.782
Passiver i alt		4.011.640	3.931.618
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	65.000	803.395	-55.236	813.159
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	-87.323	-87.323
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	65.000	803.395	-142.559	725.836
Årets resultat	0	-803.395	722.145	-81.250
Egenkapital 31. december 2019	65.000	0	579.586	644.586

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.010.204	15.190.790
Pensioner	1.990.224	1.910.522
Andre omkostninger til social sikring	328.229	364.271
	18.328.657	17.465.583
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	48	47
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.419	0
Andre finansielle indtægter	261	1.418
	11.680	1.418
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.885	0
Andre finansielle omkostninger	1.996	2.358
	13.881	2.358
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt på selskabets lokaler i Vejle hvor der er et opsigelsesvarsel på tre måneder. Forpligtelsen udgør kr. 6.600,		
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EKS Holding af 2018 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mandy Rodenburg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-310324458862
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 09:47:42
Underskrevet med NemID

Martin Schmidt

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-793872321885
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 09:43:01
Underskrevet med NemID

Carsten Varming Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-281044456182
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2020 kl.: 19:18:36
Underskrevet med NemID

Knud Rahr Schmidt

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-884854364283
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2020 kl.: 21:01:07
Underskrevet med NemID

Erling Kristian Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-541197037834
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 15:09:06
Underskrevet med NemID

Erling Kristian Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-541197037834
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 15:09:06
Underskrevet med NemID

Poul Steffensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-431610044416
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 17:01:33
Underskrevet med NemID

Claus Møller Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1237983394032
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2020 kl.: 08:15:20
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b909e708Q1240004618

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erling Kristian Sørensen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-541197037834

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2020 kl.: 14:11:46

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b909e708Q.T1240004618

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.